
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

Na temelju članka 27. stavka 5. Uredbe o uredskom poslovanju («Narodne novine» broj 
75/21) i članka 48. Statuta Općine Maruševec («Službeni vjesnik Varaždinske županije» br. 
17/21) Općinski načelnik Općine Maruševec, donosi 
 

PLAN 
BROJČANIH OZNAKA USTROJSTVENIH JEDINICA 

I SLUBENIH OSOBA OPĆINE MARUŠEVEC 
                                       

Članak 1. 
Planom brojčanih oznaka ustrojstvenih jedinica i službenih osoba Općine Maruševec (u 
daljnjem tekstu: Plan) utvrđuju se/razrađuju se brojčane oznake po ustrojstvenim jedinicama 
i po pojedinim službenim osobama u Općini Maruševec. 
 

Članak 2. 
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje, a korišteni su u Planu u muškom rodu, uporabljeni 
su neutralno i odnose se jednako na muški i ženski rod. 
 

Članak 3. 
Planom se utvrđuju/razrađuju brojčane oznake po ustrojstvenim jedinicama i po službenim 
osobama kako slijedi: 
 
 

Redni 
broj 

Ustrojstvene jedinice i službene osobe  Brojčana oznaka 
ustrojstvene 
jedinice u tijelu 
uprave 

Brojčana oznaka 
ustrojstvene jedinice i 
službene osobe 
 

1. PREDSTAVNIČKO TIJELO   

 
 

 
OPĆINSKO VIJEĆE   
Predsjednik 
Potpredsjednik 
Potpredsjednik 
Radna tijela Općinskog vijeća 

 
01 

 
        2186-17-01 

2186-17-01/1 
2186-17-01/2 
2186-17-01/3 
2186-17-01/4 

2. IZVRŠNO TIJELO   

 
 

 
OPĆINSKI NAČELNIK  
 

 
02 

 

 
2186-17-02 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MARUŠEVEC 
            OPĆINSKI NAČELNIK 
 
KLASA:  023-01/21-01/13 
URBROJ: 2186-017/21-01 
Maruševec, 31.  prosinca 2021. 
                                                                                                        

 

 

 

 

 



2 

 

3. UPRAVNA TIJELA   

 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 03  

  Pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela 

     03/1 2186-17-03/1 

 Viši savjetnik za proračun, financije i 
računovodstvo 

     03/2 2186-17-03/2 

 Viši stručni suradnik za upravne 
poslove 

     03/3 2186-17-03/3 

 Referent – komunalni redar       03/4 2186-17-03/4 

 
 

 

Članak 4. 
S ovim Planom upoznati će se stvaratelji i primatelji pismena/akata i službene osobe koje 
izrađuju/donose akte u Općini Maruševec, Plan će se objaviti u „Službenom vjesniku 
Varaždinske županije“, a primjenjuje se od 1. siječnja 2022. godine. 

 
 
 
                                                                                           
                                                                                                                  OPĆINSKI NAČELNIK 
                                                                                                                        Mario Klapša 


